
SK.2000.8.2023

 
Zarządzenie Nr  113/2023
Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 16 czerwca 2023 r.                              

zmieniające  Zarządzenie  Nr 9/2021 Wójta  Gminy Świdnica  z  dnia  27  stycznia 2021 r.
w  sprawie  zwrotu  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  pracownikom
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

     Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz.  40 z  późn.  zm.),  art.  229 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy  Dz.U.
z 2022 r.  poz.  1510  z późn. zm.) oraz § 8 ust.  2 Rozporządzenia Ministra Pracy i  Polityki
Socjalnej z dnia 01 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządza się, co następuje:

§  1. W Zarządzeniu Nr 9/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie
zwrotu  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  pracownikom  zatrudnionym  na
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe wprowadza się następujące zmiany:

    1)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „§ 2.1. Pracodawca zwraca koszt zakupu okularów w kwocie nieprzekraczającej 500,00 zł
                    słownie: pięćset złotych 00/100.”

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej na I piętrze w siedzibie Urzędu
Gminy, tj. od dnia  01 lipca 2023 r. 

Otrzymują: 
1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
6. SRP 
7. SDG 
8. SOS 
9. RP 
10. SOOCZK 
11. AW 
12. a/a  SK



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 113/2023 
Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 16 czerwca 2023 r.

zmieniającgo Zarządzenie  Nr 9/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 27 stycznia 2021 r.
w  sprawie  zwrotu  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  pracownikom
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

   Z uwagi na aktualne ceny rynkowe okularów korygujących wzrok, zwiększenie kwoty zwrotu

zakupu  okularów  pracownikom  zatrudnionym na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory

ekranowe jest uzasadnione. 

                                                      ........................................    
                                                       Sekretarz Gminy

Sporządziła:
Ż. Kiwacz

…...............................................…
            Radca Prawny


